МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

СТАНИЦЫ ФАСТОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

КОНСТАНТИНА ТИМОФЕЕВИЧА ПЕРШИНА

П Р И К А З

от 31.08.2023                     № 82-у
                                                       ст. Фастовецкая

                                     О комплектовании 10-х классов

  В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЭ "Об образовании в Российской Федерации", частью 4 статьи

13 Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 г. № 2770-КЗ "Об образовании

в Краснодарском крае", в соответствии с приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 24 декабря 2020 года №

3476 «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в государственные и муниципальные

общеобразовательные организации Краснодарского края для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения» и на основании

протокола заседании комиссии для проведения индивидуального отбора

обучающихся (рейтинга достижений) п р и к а з ы в а ю:

1.Скомплектовать на 2023 – 2024 учебный год два десятых класса:

- 10 «А» класс универсального профиля, общей численностью 19 человек

со списочным составом согласно приложению 1;

- 10 «Б» класс социально-экономического профиля, общей численность 19

человек со списочным составом согласно приложению 1.

2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Лахай О.Н.

3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор   А.Н. Коротенко

С приказом ознакомлены:   О.Н. Лахай

 Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ № 3

ст. Фастовецкой  от 31.08.2023 № 82-у

Списочный состав десятых классов на 2023 – 2024 учебный год

№

п/п

Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося

10 «А» класс

1.  Арутинова Олеся Алексеевна

2.  Беспечный Максим Иванович

3.  Букерева Анна Николаевна

4.  Вершинин Николай Павлович

5.  Вислогузов Вячеслав Сергеевич

6.  Гуменная Валерия Валерьевна

7.  Капустин Михаил Сергеевич

8.  Крутиков Дмитрия Константинович

9.  Леман Антон Евгеньевич

10.  Малахова Анастасия Владимировна

11.  Муртузалиев Артур Алибулатович

12.  Никифорова Анастасия Сергеевна

13.  Печкин Семен Алексеевич

14.  Поезжаев Ярослав Алексеевич

15.  Рукинова Юлия Игоревна

16.  Скляров Артем Игоревич

17.  Таратынов Демид Евгеньевич

18.  Чепурной Егор Сергеевич

19.  Якуба Игорь Николаевич

10 «Б» класс

1.  Берлизова Дарья Антоновна

2.  Гордеева Яна Андреевна

3.  Кадышев Данил Алексеевич

4.  Кардашова Элина Анатольевна

5.  Кравченко Юлия Анатольевна

6.  Маргарян Анжела Рудиковна

7.  Матченко Роберт Максимович

8.  Набока Ангелина Андреевна

9.  Николаева Ксения Евгеньевна

10.  Оленич Анастасия Александровна

11.  Пустоведов Алексей Сергеевич

12.  Радченко Татьяна Андреевна

13.  Ростовцев Кирилл Андреевич

14.  Севостьянов Семен Сергеевич

15.  Согоян Сюзанна Микаеловна

16.  Судакова Дина Максимовна

17.  Тихонова Мария Алексеевна

18.  Шевелева Анастасия Вячеславовна

19.  Юнусов Данил Евгеньевич

Заместитель директора

по учебно-воспитательной работе       Лахай О.Н.